
Hodnocení mladších žáků: 

Pro většinu závodníků byl tento typ turnaje prvním velkým závodem, se kterým se 
mohli doposavať setkat. Sloužil především pro zkušenou a zjištění, jak závodní judo chutná. 
Nicméně i když většina z nováčků má bilanci jeden či dva prohrané zápasy, zaslouží si 
pochvalu za odvahu a nezaleknutí se svých soupeřů. (Jakubec Lukáš, Matýsek Jan, Zábek 
Matyáš, Křížek Šimon, Turčínek Tomáš) Těmto klukům doporučuji objíždět turnaje v okolí, 
kterých se jako oddíl budeme účastnit a po prázdninách vyjet znova vyzkoušet ČP BRNO.  

Dominik Motyka mile překvapil svým třetím místem, a moc nechybělo a mohlo přijít i 
finále. Jde vidět, že mu zatím chybí zkušenosti z turnajů, ale to nevadí, společně na tom 
zapracujeme.  

Kluci Adam Fránek a Rosta Hrtus, svým pomalým a váhavým judem, vždy dokázali 
ve správný okamžik úspěšně zaútočit a odvezli si medaile.  

Filda Malaczynski jeho projev byl chtivý, ale až moc roztěkaný. V technice pouští 
ruce a napodobuje nám Štěpánka Tycara, kdy v útoku padá na palici. Je potřeba se na to 
soustředit. Jinak jeho bojovnost je úžasná.  

Matěj Kunc, i když bez medaile, tak nejtalentovanější nováček. Doporučila bych mu 
využívat více úchopů a nesoustředit se jen na jednostranný úchop, který může být značně 
omezen, pro jeho boj.  

Tomáš Meixner a Štěpán Tycar – kluci již mají zkušenosti z loňska a taky to bylo 
vidět, ukázali připravený projev na zápasy. Dokázali vést boj a po celou dobu ho kontrolovat. 
Je jen škoda, že první zápasy jsou hodně ospalé a utahané. Štěpánkovy první dva zápasy byly 
neatraktivní, v opravných bojích to již, ale vypadalo úplně jinak a byl to náš starý dobrý 
Štěpánek. 

Vojta Bulka, Terezka Václavková a Kokešová Saša 
Vojta je jak na turnaji, tak na tréninku moc roztěkaný a nesoustředěný, což je velká 

škoda. Je pohybově velice šikovný a když se nám podaří usměrnit jeho hyperaktivitu do juda 
můžeme v něm vybudovat velice šikovného závodníka. Zatím je šikovný ale bez hlavy. 

Terezka má pořád na čem pracovat. Je třeba přitvrdit v zápase. Vše se dá naučit na 
tréninku, ale nesmí ho prokecat s holkama. 

Saša šla hezky. Škoda 2 zápasu kde zbytečně zaspala na zemi. Potom se zranila. 
 
 

Všeobecně bychom měli věnovat víc pozornosti rozvoji boji o úchop, judo pohybu a 
hodům. V ne waze si stojíme celkem dobře, ale občas zbytečně váhavě. je potřeba zapracovat 
na prvních zápasech, které jsou nejisté a ospalé.  
 
 



MLADŠÍ ŽÁCI

JMÉNO VÁHA ZÁPASŮ VÝHRA PROHRA UMÍSTĚNÍ

Jakubec Lukáš 30 kg 1 0 1 7.
Malaczynski Filip 30 kg 3 1 2 5.

Kunc Matěj 34 kg 4 3 1 bez
Matýsek Jan 34 kg 2 0 1 bez

Meixner Tomáš 34 kg 5 3 2 7.
Zábek Matyáš 38 kg 2 0 2 bez
Bulka Vojtěch 38 kg 2 1 1 bez
Tycar Štěpán 38 kg 6 5 1 3.
Křížek Šimon 42 kg 1 0 1 bez

Turčínek Tomáš 50 kg 2 0 2 bez
Hrtus Rostislav 55 kg 4 3 1 3.
Franek Adam 55 kg 4 3 1 2.

Motyka Dominik nad 60 kg 3 2 1 3.
Václavková Tereza 36 kg 3 2 1 7.

Kokešová Alexandra 44 kg 3 2 1 zranění

STARŠÍ ŽÁCI

JMÉNO VÁHA ZÁPASŮ VÝHRA PROHRA UMÍSTĚNÍ

Pelikán Dominik 46 kg 3 1 2 bez
Janečka Jakub 55 kg 1 0 1 bez

Blažej Jan 55 kg 1 0 1 bez
Mojžíšek Lukáš 55 kg 5 3 2 7.
Kresta Matěj 55 kg 5 4 1 3.
Moravec Jan 66 kg 3 1 2 bez

Král Jan 73 kg 2 0 2 7. zranění
Brzusková Marie 44 kg 3 1 2 7.
Kuncová Viktorie 44 kg 3 1 2 7.

Havlíčková Barbora 48 kg 2 0 2 bez


	Hodnocení mladších žáků
	GP OSTRAVA
	List1


